

				課長	係長等	検算	設計

令和 03 年度 設計積算書表紙 ( 当初 )

設計書番号	年度 03	課・事業所 0156	班 50	連番 2426	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事業所名	横須賀市						
(工事・業務)名	広域処理センター防風対策工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市長坂5丁目1番地1号						
(河川・路線・区域)名							
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	単費						
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日			決裁日 令和 年 月 日			
工期	120 日間						
設計金額	( 円 )						
	9,284,000 円						
設計概要	<p style="text-align: center;"> <b>最低制限価格 8,359,340円</b>  <b>(税抜 7,599,400円)</b> </p>						
(起工・変更)理由							

令和 03 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

<支出科目>

款	05 環境費
項	01 環境費
目	01 環境総務費
節	004 資源循環事務所等整備費
細節	14 工事請負費

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区 分 1	
	区 分 2	
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	9,284,000					
工事価格	8,440,000					
消費税等相当額	844,000					

令和 03 年度 積算諸条件調書 ( 当初 )

経費等情報	主たる工種	公園工事 /		
	施工地域・工事場所区分	補正無し /		
	現場環境改善費計上区分	計上しない /		
	緊急工事による補正	補正しない /		
	前払金支出割合	35%を超える場合、		
	契約保証の方法	補正なし		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和03年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和03年9月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	21 /	人日	
(その他情報欄)				

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
植栽工事			1	式		4,285,568	
作業土工			1	式		2,027,814	
作業土工			1	式		2,027,814	第 0001 号 内訳書
植栽工			1	式		1,285,664	
植栽工			1	式		1,166,144	第 0002 号 内訳書
管設置工			1	式		119,520	第 0003 号 内訳書
付帯工			1	式		680,190	
付帯工			1	式		680,190	第 0004 号 内訳書
仮設工			1	式		291,900	
交通管理工			1	式		291,900	第 0005 号 内訳書
直接工事費計			1	式		4,285,568	
共通仮設費計			1	式		567,328	

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
準備費			1	式		105,328	第 0915 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		462,000	
純工事費			1	式		4,852,896	【千円止】
現場管理費			1	式		2,068,000	
工事原価			1	式		6,920,896	【千円止】
一般管理費等			1	式		1,519,136	
工事価格			1	式		8,440,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		844,000	
本工事費計			1	式		9,284,000	

第0001号 内訳書  
作業土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 床掘り	1	式	41,992	41,992	第0001号下内
(AMA0060) 埋戻し	1	式	1,892,210	1,892,210	第0002号下内
(AMA0070) 土砂等運搬	1	式	93,612	93,612	第0003号下内
合 計				2,027,814	

第0002号 内訳書  
植栽工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 植栽(イヌマキ)	1	式	911,379	911,379	第0004号下内
(AMA0080) 植栽(シラカシ)	1	式	254,765	254,765	第0005号下内
合 計				1,166,144	

第0003号 内訳書  
管設置工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0090) 酸素供給管	1	式	119,520	119,520	第0006号下内
合 計				119,520	

第0004号 内訳書  
付帯工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 土のう	1	式	595,840	595,840	第0007号下内
(AMA0040) 防護柵撤去設置工	1	式	84,350	84,350	第0008号下内
合 計				680,190	

第0005号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 交通誘導警備員	1	式	291,900	291,900	第0009号下内
合 計				291,900	

第0915号 内訳書  
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 草刈	1	式	105,328	105,328	第0010号下内
合 計				105,328	

第0001号 下位内訳書  
AMA0020 床掘り

1 式 当り  
適用年版 T0309

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0001号単価表
J01=岩塊・玉石, J02=平均施工幅1m以上2m未満, J03=無し, J04=無し	116	m3	362	41,992	
合 計				41,992	
	1	式	当り	41,992	円/式

第0002号 下位内訳書  
AMA0060 埋戻し

1 式 当り  
適用年版 T0309

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0030) 埋め戻し(おひら-A)					第0002号単価表
	17	m3	40,170	682,890	
(SJ0020) 埋め戻し(客土)					第0004号単価表
	98	m3	12,340	1,209,320	
合 計				1,892,210	
	1	式	当り	1,892,210	円/式

第0003号 下位内訳書  
AMA0070 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 T0309

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					第0006号単価表
J01=標準, J02=ハック材山積0.45m3(平積0.35m3), J03=軟岩, J04=無し, J09=1.0km以下	116	m3	807	93,612	
合 計				93,612	
	1	式	当り	93,612	円/式

第0004号 下位内訳書  
 AMA0010 植栽(イヌマキ)

1 式 当り  
 適用年版 T0309  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0060) 公園植栽(植樹) イヌマキ	107	本	7,568	809,776	第0007号単価表
(SJ0070) 公園植栽 支柱設置布掛(竹)等	64	m	1,377	88,128	第0009号単価表
(SJ0040) 土壌改良材	385	kg	35	13,475	第0011号単価表
合 計				911,379	
	1	式	当り	911,379	円/式

第0005号 下位内訳書  
 AMA0080 植栽(シラカシ)

1 式 当り  
 適用年版 T0309  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0080) 公園植栽工(高木植栽) シラカシ 二脚鳥居組合せ	7	本	36,060	252,420	第0012号単価表
(SJ0040) 土壌改良材	67	kg	35	2,345	第0011号単価表
合 計				254,765	
	1	式	当り	254,765	円/式

第0006号 下位内訳書  
 AMA0090 酸素供給管

1 式 当り  
 適用年版 T0309  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0050) D0パイプ設置					第0016号単価表
	32	箇所	3,735	119,520	
合 計				119,520	
	1	式	当り	119,520	円/式

第0007号 下位内訳書  
 AMA0100 土のう

1 式 当り  
 適用年版 T0309  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB252620) 土のう積工					第0017号単価表
J01=側面並べ、J02=仕拵・積立	64	m2	9,310	595,840	
合 計				595,840	
	1	式	当り	595,840	円/式

第0008号 下位内訳書  
 AMA0040 防護柵撤去設置工

1 式 当り  
 適用年版 T0309  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB810580) 部材撤去(レール撤去)					第0018号単価表
J01=路側 用A・B・C種(1B・1Bp・1Bp・1C種), J02=無, J03=無	70	m	525	36,750	
(WB810560) 部材設置(レール設置)					第0019号単価表
J01=手間のみ, J02=路側 用A・B・C種, J03=無, J04=無, J05=無	70	m	680	47,600	
合 計				84,350	
	1	式	当り	84,350	円/式

第0009号 下位内訳書  
AMA0030 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 T0309

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	21	人日	13,900	291,900	第0020号単価表
合 計				291,900	
	1	式	当り	291,900	円/式

第0010号 下位内訳書  
AMA0050 草刈

1 式 当り  
適用年版 T0309

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(D12650) 草刈及び伐木・伐竹(急)	116	m2	908	105,328	第0021号単価表 1 現場管理費、一般管理 費の対象
合 計				105,328	
	1	式	当り	105,328	円/式